
チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

101 菊野病院　菊匠部

松下　とも子 岡部　千恵 重田　翔織 古田　智里 本村　彩 山神　広大

板敷　心太 山河　里沙 貴島　大智 山口　祐弥 福永　政和 満窪　将吾

山下　真弥 櫻井　淳一 末吉　智弥 上拂　尚也 保田　みはる 古市　梨沙

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 2:09 0:02:09 Lap 2 2:00 0:04:09

Lap 3 2:28 0:06:37 Lap 4 2:46 0:09:23

Lap 5 2:13 0:11:36 Lap 6 2:51 0:14:27

Lap 7 2:24 0:16:51 Lap 8 2:04 0:18:55

Lap 9 1:56 0:20:51 Lap 10 2:15 0:23:06

Lap 11 2:19 0:25:25 Lap 12 1:59 0:27:24

Lap 13 2:00 0:29:24 Lap 14 1:54 0:31:18

Lap 15 1:51 0:33:09 Lap 16 2:39 0:35:48

Lap 17 2:54 0:38:42 Lap 18 2:40 0:41:22

Lap 19 2:32 0:43:54 Lap 20 3:03 0:46:57

Lap 21 2:47 0:49:44 Lap 22 2:19 0:52:03

Lap 23 2:48 0:54:51 Lap 24 2:33 0:57:24

Lap 25 1:57 0:59:21 Lap 26 2:00 1:01:21

Lap 27 2:20 1:03:41 Lap 28 2:26 1:06:07

Lap 29 2:07 1:08:14 Lap 30 3:16 1:11:30

Lap 31 2:11 1:13:41 Lap 32 2:45 1:16:26

Lap 33 1:56 1:18:22 Lap 34 2:11 1:20:33

Lap 35 3:12 1:23:45 Lap 36 2:51 1:26:36

Lap 37 2:18 1:28:54 Lap 38 2:52 1:31:46

Lap 39 2:40 1:34:26 Lap 40 2:01 1:36:27

Lap 41 1:57 1:38:24 Lap 42 2:19 1:40:43

Lap 43 2:38 1:43:21 Lap 44 2:12 1:45:33

Lap 45 2:16 1:47:49 Lap 46 2:51 1:50:40

Lap 47 1:54 1:52:34 Lap 48 2:41 1:55:15

Lap 49 2:08 1:57:23 Lap 50 2:04 1:59:27
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

102 クリナップ

中ノ瀬　悟 朝隈　公博 伊藤　大介 河野　美幸 青木　啓 松崎　梨絵

本村　真一郎 原田　聖 永仮　純一郎 茂利　孝子 宮本　政治

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 2:07 0:02:07 Lap 2 2:23 0:04:30

Lap 3 3:29 0:07:59 Lap 4 2:22 0:10:21

Lap 5 2:54 0:13:15 Lap 6 3:16 0:16:31

Lap 7 2:32 0:19:03 Lap 8 2:57 0:22:00

Lap 9 2:47 0:24:47 Lap 10 2:27 0:27:14

Lap 11 2:31 0:29:45 Lap 12 2:25 0:32:10

Lap 13 3:44 0:35:54 Lap 14 2:40 0:38:34

Lap 15 2:37 0:41:11 Lap 16 3:31 0:44:42

Lap 17 3:12 0:47:54 Lap 18 3:36 0:51:30

Lap 19 3:07 0:54:37 Lap 20 2:38 0:57:15

Lap 21 2:35 0:59:50 Lap 22 2:26 1:02:16

Lap 23 2:57 1:05:13 Lap 24 3:53 1:09:06

Lap 25 2:54 1:12:00 Lap 26 3:02 1:15:02

Lap 27 3:38 1:18:40 Lap 28 2:55 1:21:35

Lap 29 3:21 1:24:56 Lap 30 3:43 1:28:39

Lap 31 2:46 1:31:25 Lap 32 2:39 1:34:04

Lap 33 2:47 1:36:51 Lap 34 2:35 1:39:26

Lap 35 2:45 1:42:11 Lap 36 3:45 1:45:56

Lap 37 2:41 1:48:37 Lap 38 2:41 1:51:18

Lap 39 2:51 1:54:09 Lap 40 2:54 1:57:03
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

103 歯っぴー☆ライオン

下津　昭洋 末廣　翔 福留　由梨奈 福留　真也 中迫　憲太郎 大薗　英幸

上野　雪華 上野　秀和 上野　遼河 清水　貞治 清水　孝明 西　拓真

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 2:21 0:02:21 Lap 2 2:11 0:04:32

Lap 3 2:41 0:07:13 Lap 4 2:50 0:10:03

Lap 5 2:34 0:12:37 Lap 6 3:15 0:15:52

Lap 7 2:58 0:18:50 Lap 8 2:25 0:21:15

Lap 9 2:12 0:23:27 Lap 10 2:18 0:25:45

Lap 11 2:19 0:28:04 Lap 12 2:35 0:30:39

Lap 13 2:29 0:33:08 Lap 14 2:52 0:36:00

Lap 15 2:08 0:38:08 Lap 16 2:44 0:40:52

Lap 17 3:34 0:44:26 Lap 18 3:00 0:47:26

Lap 19 2:32 0:49:58 Lap 20 2:42 0:52:40

Lap 21 2:14 0:54:54 Lap 22 2:35 0:57:29

Lap 23 2:15 0:59:44 Lap 24 2:42 1:02:26

Lap 25 2:12 1:04:38 Lap 26 2:48 1:07:26

Lap 27 2:59 1:10:25 Lap 28 2:49 1:13:14

Lap 29 3:35 1:16:49 Lap 30 2:20 1:19:09

Lap 31 2:15 1:21:24 Lap 32 2:17 1:23:41

Lap 33 2:33 1:26:14 Lap 34 2:53 1:29:07

Lap 35 3:13 1:32:20 Lap 36 3:01 1:35:21

Lap 37 2:25 1:37:46 Lap 38 2:41 1:40:27

Lap 39 3:59 1:44:26 Lap 40 2:50 1:47:16

Lap 41 2:14 1:49:30 Lap 42 4:30 1:54:00

Lap 43 2:19 1:56:19 Lap 44 2:36 1:58:55
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

104 レイメイ藤井

山下　隆一 竹之内　悦郎 市来　卓雄 川原　健太郎 安楽　光彦 石塚　修一

山下　幸次 山下　晴人 小川　勝志

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 2:39 0:02:39 Lap 2 2:09 0:04:48

Lap 3 2:42 0:07:30 Lap 4 2:26 0:09:56

Lap 5 2:38 0:12:34 Lap 6 2:40 0:15:14

Lap 7 2:40 0:17:54 Lap 8 2:44 0:20:38

Lap 9 2:19 0:22:57 Lap 10 2:48 0:25:45

Lap 11 2:15 0:28:00 Lap 12 2:16 0:30:16

Lap 13 2:12 0:32:28 Lap 14 2:52 0:35:20

Lap 15 2:48 0:38:08 Lap 16 2:51 0:40:59

Lap 17 2:49 0:43:48 Lap 18 2:25 0:46:13

Lap 19 2:20 0:48:33 Lap 20 2:53 0:51:26

Lap 21 2:22 0:53:48 Lap 22 2:18 0:56:06

Lap 23 2:22 0:58:28 Lap 24 2:54 1:01:22

Lap 25 2:29 1:03:51 Lap 26 2:50 1:06:41

Lap 27 2:38 1:09:19 Lap 28 2:31 1:11:50

Lap 29 2:38 1:14:28 Lap 30 2:38 1:17:06

Lap 31 3:00 1:20:06 Lap 32 2:24 1:22:30

Lap 33 2:17 1:24:47 Lap 34 3:11 1:27:58

Lap 35 2:20 1:30:18 Lap 36 3:00 1:33:18

Lap 37 2:26 1:35:44 Lap 38 2:45 1:38:29

Lap 39 2:40 1:41:09 Lap 40 2:25 1:43:34

Lap 41 3:02 1:46:36 Lap 42 2:17 1:48:53

Lap 43 2:18 1:51:11 Lap 44 2:31 1:53:42

Lap 45 2:57 1:56:39 Lap 46 2:59 1:59:38
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

105 皇徳寺小走りきり隊。

吉満　晴行 松尾　友美 川野　凰夢 末廣　奈々香 川野　夢月 川野　夢空

川野　桃代 川野　義嗣 川野　義隆 神園　隆史

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:51 0:01:51 Lap 2 2:26 0:04:17

Lap 3 2:22 0:06:39 Lap 4 3:15 0:09:54

Lap 5 3:20 0:13:14 Lap 6 2:58 0:16:12

Lap 7 1:54 0:18:06 Lap 8 2:17 0:20:23

Lap 9 2:47 0:23:10 Lap 10 2:42 0:25:52

Lap 11 2:07 0:27:59 Lap 12 3:30 0:31:29

Lap 13 3:26 0:34:55 Lap 14 3:13 0:38:08

Lap 15 2:55 0:41:03 Lap 16 2:09 0:43:12

Lap 17 2:34 0:45:46 Lap 18 3:25 0:49:11

Lap 19 2:56 0:52:07 Lap 20 2:17 0:54:24

Lap 21 3:14 0:57:38 Lap 22 2:40 1:00:18

Lap 23 2:09 1:02:27 Lap 24 3:47 1:06:14

Lap 25 2:25 1:08:39 Lap 26 2:35 1:11:14

Lap 27 2:52 1:14:06 Lap 28 3:36 1:17:42

Lap 29 2:59 1:20:41 Lap 30 2:07 1:22:48

Lap 31 2:21 1:25:09 Lap 32 2:56 1:28:05

Lap 33 2:31 1:30:36 Lap 34 3:15 1:33:51

Lap 35 2:52 1:36:43 Lap 36 2:40 1:39:23

Lap 37 3:07 1:42:30 Lap 38 2:23 1:44:53

Lap 39 2:16 1:47:09 Lap 40 2:55 1:50:04

Lap 41 2:28 1:52:32 Lap 42 2:20 1:54:52

Lap 43 2:29 1:57:21
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

106 サンドブラスト工房みとせりあ

堂園　幸正 平山　和也 日高　裕次 阿久根　圭吾 岩川　雅樹 愛甲　太樹

通村　隆翔 堂園　みとせ 堂園　和正 廣瀬　泰正

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:46 0:01:46 Lap 2 1:46 0:03:32

Lap 3 1:58 0:05:30 Lap 4 2:20 0:07:50

Lap 5 2:02 0:09:52 Lap 6 1:52 0:11:44

Lap 7 1:56 0:13:40 Lap 8 1:52 0:15:32

Lap 9 1:55 0:17:27 Lap 10 1:56 0:19:23

Lap 11 2:03 0:21:26 Lap 12 2:27 0:23:53

Lap 13 2:06 0:25:59 Lap 14 2:11 0:28:10

Lap 15 2:11 0:30:21 Lap 16 2:03 0:32:24

Lap 17 2:06 0:34:30 Lap 18 2:04 0:36:34

Lap 19 2:06 0:38:40 Lap 20 2:23 0:41:03

Lap 21 2:30 0:43:33 Lap 22 2:10 0:45:43

Lap 23 2:11 0:47:54 Lap 24 2:18 0:50:12

Lap 25 2:08 0:52:20 Lap 26 2:00 0:54:20

Lap 27 2:08 0:56:28 Lap 28 2:13 0:58:41

Lap 29 2:27 1:01:08 Lap 30 2:07 1:03:15

Lap 31 2:14 1:05:29 Lap 32 2:13 1:07:42

Lap 33 2:09 1:09:51 Lap 34 1:53 1:11:44

Lap 35 2:05 1:13:49 Lap 36 2:11 1:16:00

Lap 37 2:12 1:18:12 Lap 38 2:00 1:20:12

Lap 39 2:27 1:22:39 Lap 40 2:00 1:24:39

Lap 41 2:07 1:26:46 Lap 42 1:55 1:28:41

Lap 43 2:00 1:30:41 Lap 44 2:09 1:32:50

Lap 45 2:18 1:35:08 Lap 46 2:19 1:37:27

Lap 47 2:10 1:39:37 Lap 48 2:04 1:41:41

Lap 49 1:57 1:43:38 Lap 50 2:07 1:45:45

Lap 51 2:10 1:47:55 Lap 52 2:04 1:49:59

Lap 53 2:28 1:52:27 Lap 54 2:05 1:54:32

Lap 55 1:59 1:56:31 Lap 56 2:06 1:58:37
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

107 サザン・ヒルズ

四元　武樹 重田　憲三 園田　佳明 松永　省三 草野　一 高橋　正人

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:44 0:01:44 Lap 2 2:14 0:03:58

Lap 3 2:44 0:06:42 Lap 4 2:34 0:09:16

Lap 5 2:05 0:11:21 Lap 6 2:02 0:13:23

Lap 7 2:43 0:16:06 Lap 8 2:49 0:18:55

Lap 9 2:52 0:21:47 Lap 10 2:17 0:24:04

Lap 11 1:58 0:26:02 Lap 12 2:14 0:28:16

Lap 13 2:50 0:31:06 Lap 14 2:54 0:34:00

Lap 15 3:16 0:37:16 Lap 16 3:13 0:40:29

Lap 17 3:00 0:43:29 Lap 18 2:25 0:45:54

Lap 19 2:24 0:48:18 Lap 20 2:03 0:50:21

Lap 21 2:10 0:52:31 Lap 22 2:45 0:55:16

Lap 23 2:53 0:58:09 Lap 24 3:15 1:01:24

Lap 25 3:11 1:04:35 Lap 26 3:02 1:07:37

Lap 27 2:23 1:10:00 Lap 28 2:25 1:12:25

Lap 29 2:06 1:14:31 Lap 30 2:12 1:16:43

Lap 31 2:18 1:19:01 Lap 32 2:31 1:21:32

Lap 33 3:21 1:24:53 Lap 34 3:07 1:28:00

Lap 35 2:25 1:30:25 Lap 36 2:21 1:32:46

Lap 37 2:03 1:34:49 Lap 38 2:13 1:37:02

Lap 39 2:18 1:39:20 Lap 40 2:38 1:41:58

Lap 41 2:59 1:44:57 Lap 42 2:58 1:47:55

Lap 43 2:24 1:50:19 Lap 44 2:20 1:52:39

Lap 45 1:55 1:54:34 Lap 46 2:35 1:57:09
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

108 ＴＫＹ

畠中　尚子 鶴田　英之 坂上　隆志 木場　康明 中島　弘樹 高橋　さつき

高橋　二美 関　聡磨

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:48 0:01:48 Lap 2 2:33 0:04:21

Lap 3 2:18 0:06:39 Lap 4 2:31 0:09:10

Lap 5 2:22 0:11:32 Lap 6 3:32 0:15:04

Lap 7 2:42 0:17:46 Lap 8 3:07 0:20:53

Lap 9 2:07 0:23:00 Lap 10 2:18 0:25:18

Lap 11 4:41 0:29:59 Lap 12 2:25 0:32:24

Lap 13 2:37 0:35:01 Lap 14 2:33 0:37:34

Lap 15 2:25 0:39:59 Lap 16 2:06 0:42:05

Lap 17 2:47 0:44:52 Lap 18 1:54 0:46:46

Lap 19 1:53 0:48:39 Lap 20 1:56 0:50:35

Lap 21 2:49 0:53:24 Lap 22 1:43 0:55:07

Lap 23 2:00 0:57:07 Lap 24 2:12 0:59:19

Lap 25 3:41 1:03:00 Lap 26 2:58 1:05:58

Lap 27 2:28 1:08:26 Lap 28 2:28 1:10:54

Lap 29 2:28 1:13:22 Lap 30 2:51 1:16:13

Lap 31 2:45 1:18:58 Lap 32 2:19 1:21:17

Lap 33 2:18 1:23:35 Lap 34 3:39 1:27:14

Lap 35 3:21 1:30:35 Lap 36 2:45 1:33:20

Lap 37 2:19 1:35:39 Lap 38 2:19 1:37:58

Lap 39 2:16 1:40:14 Lap 40 2:30 1:42:44

Lap 41 1:52 1:44:36 Lap 42 1:52 1:46:28

Lap 43 2:46 1:49:14 Lap 44 2:01 1:51:15

Lap 45 4:14 1:55:29 Lap 46 3:14 1:58:43
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

109 鹿児島空港走ＲＵＮ会

八木　隆治 榊　なるみ 今村　美穂 宇都　奈津美 水溜　友香 久保　裕紀

中次　秀樹 神崎　直紀 徳永　修治 赤池　一寿徳 有村　和久 上原　健二

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:56 0:01:56 Lap 2 2:12 0:04:08

Lap 3 2:09 0:06:17 Lap 4 2:04 0:08:21

Lap 5 2:02 0:10:23 Lap 6 2:26 0:12:49

Lap 7 2:05 0:14:54 Lap 8 2:17 0:17:11

Lap 9 2:33 0:19:44 Lap 10 2:23 0:22:07

Lap 11 2:37 0:24:44 Lap 12 2:21 0:27:05

Lap 13 2:05 0:29:10 Lap 14 2:16 0:31:26

Lap 15 2:09 0:33:35 Lap 16 2:14 0:35:49

Lap 17 2:07 0:37:56 Lap 18 2:29 0:40:25

Lap 19 1:56 0:42:21 Lap 20 2:23 0:44:44

Lap 21 2:40 0:47:24 Lap 22 2:26 0:49:50

Lap 23 2:34 0:52:24 Lap 24 2:23 0:54:47

Lap 25 2:05 0:56:52 Lap 26 2:16 0:59:08

Lap 27 2:06 1:01:14 Lap 28 2:13 1:03:27

Lap 29 2:07 1:05:34 Lap 30 2:27 1:08:01

Lap 31 1:51 1:09:52 Lap 32 2:19 1:12:11

Lap 33 2:38 1:14:49 Lap 34 2:26 1:17:15

Lap 35 2:36 1:19:51 Lap 36 2:17 1:22:08

Lap 37 2:08 1:24:16 Lap 38 2:06 1:26:22

Lap 39 2:24 1:28:46 Lap 40 2:09 1:30:55

Lap 41 2:12 1:33:07 Lap 42 2:11 1:35:18

Lap 43 2:15 1:37:33 Lap 44 2:26 1:39:59

Lap 45 2:31 1:42:30 Lap 46 2:24 1:44:54

Lap 47 2:06 1:47:00 Lap 48 2:05 1:49:05

Lap 49 2:27 1:51:32 Lap 50 2:08 1:53:40

Lap 51 2:07 1:55:47 Lap 52 2:09 1:57:56
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

110 ＭＮＹＣ☆

諏訪田　純 川俣　美咲 福永　千夏 倉内　智教 川添　加奈 楠元　結子

倉野　百合香 原留　秀行

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:49 0:01:49 Lap 2 2:40 0:04:29

Lap 3 2:49 0:07:18 Lap 4 2:51 0:10:09

Lap 5 2:05 0:12:14 Lap 6 2:53 0:15:07

Lap 7 2:27 0:17:34 Lap 8 2:42 0:20:16

Lap 9 2:39 0:22:55 Lap 10 3:04 0:25:59

Lap 11 2:24 0:28:23 Lap 12 2:50 0:31:13

Lap 13 3:04 0:34:17 Lap 14 3:14 0:37:31

Lap 15 3:14 0:40:45 Lap 16 2:41 0:43:26

Lap 17 2:32 0:45:58 Lap 18 2:42 0:48:40

Lap 19 2:38 0:51:18 Lap 20 2:36 0:53:54

Lap 21 2:39 0:56:33 Lap 22 2:50 0:59:23

Lap 23 2:53 1:02:16 Lap 24 2:55 1:05:11

Lap 25 3:14 1:08:25 Lap 26 3:10 1:11:35

Lap 27 3:22 1:14:57 Lap 28 3:09 1:18:06

Lap 29 2:37 1:20:43 Lap 30 2:42 1:23:25

Lap 31 2:45 1:26:10 Lap 32 2:41 1:28:51

Lap 33 2:36 1:31:27 Lap 34 3:21 1:34:48

Lap 35 2:42 1:37:30 Lap 36 2:51 1:40:21

Lap 37 2:50 1:43:11 Lap 38 2:27 1:45:38

Lap 39 2:16 1:47:54 Lap 40 3:02 1:50:56

Lap 41 2:58 1:53:54 Lap 42 3:05 1:56:59
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

111 九電工　有希子ランナーズ

石橋　駿 戸村　将幸 内藤　瑞穂 岩瀬　真実 渡辺　裕貴 日野　智絵

鎌石　康江 高木　有希子 梅田　樹里

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 2:07 0:02:07 Lap 2 1:48 0:03:55

Lap 3 2:07 0:06:02 Lap 4 1:57 0:07:59

Lap 5 1:55 0:09:54 Lap 6 2:14 0:12:08

Lap 7 2:47 0:14:55 Lap 8 2:38 0:17:33

Lap 9 2:16 0:19:49 Lap 10 2:29 0:22:18

Lap 11 2:10 0:24:28 Lap 12 1:53 0:26:21

Lap 13 2:10 0:28:31 Lap 14 2:16 0:30:47

Lap 15 2:09 0:32:56 Lap 16 2:23 0:35:19

Lap 17 3:18 0:38:37 Lap 18 2:50 0:41:27

Lap 19 2:57 0:44:24 Lap 20 2:06 0:46:30

Lap 21 2:21 0:48:51 Lap 22 2:26 0:51:17

Lap 23 2:11 0:53:28 Lap 24 2:07 0:55:35

Lap 25 2:16 0:57:51 Lap 26 2:23 1:00:14

Lap 27 2:08 1:02:22 Lap 28 3:08 1:05:30

Lap 29 2:35 1:08:05 Lap 30 2:48 1:10:53

Lap 31 2:21 1:13:14 Lap 32 2:10 1:15:24

Lap 33 2:10 1:17:34 Lap 34 2:08 1:19:42

Lap 35 2:06 1:21:48 Lap 36 2:24 1:24:12

Lap 37 2:09 1:26:21 Lap 38 2:19 1:28:40

Lap 39 3:07 1:31:47 Lap 40 2:14 1:34:01

Lap 41 2:06 1:36:07 Lap 42 2:28 1:38:35

Lap 43 2:07 1:40:42 Lap 44 2:12 1:42:54

Lap 45 2:41 1:45:35 Lap 46 2:19 1:47:54

Lap 47 2:13 1:50:07 Lap 48 2:22 1:52:29

Lap 49 2:04 1:54:33 Lap 50 2:09 1:56:42

Lap 51 2:12 1:58:54
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

112 日本農産工業ドリーム

志摩　泰也 大重　征也 武川　健二 太田　昇 権藤　浩司 高木　圭

曽田　信 大島　裕治 高桑　浩彰

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 3:18 0:03:18 Lap 2 2:22 0:05:40

Lap 3 2:13 0:07:53 Lap 4 2:01 0:09:54

Lap 5 1:49 0:11:43 Lap 6 2:05 0:13:48

Lap 7 2:28 0:16:16 Lap 8 2:29 0:18:45

Lap 9 2:13 0:20:58 Lap 10 3:14 0:24:12

Lap 11 2:32 0:26:44 Lap 12 2:19 0:29:03

Lap 13 2:15 0:31:18 Lap 14 1:57 0:33:15

Lap 15 2:19 0:35:34 Lap 16 2:54 0:38:28

Lap 17 3:05 0:41:33 Lap 18 2:28 0:44:01

Lap 19 3:41 0:47:42 Lap 20 2:36 0:50:18

Lap 21 2:24 0:52:42 Lap 22 2:11 0:54:53

Lap 23 2:12 0:57:05 Lap 24 2:28 0:59:33

Lap 25 2:57 1:02:30 Lap 26 2:30 1:05:00

Lap 27 3:43 1:08:43 Lap 28 3:00 1:11:43

Lap 29 2:26 1:14:09 Lap 30 2:22 1:16:31

Lap 31 2:17 1:18:48 Lap 32 2:39 1:21:27

Lap 33 3:01 1:24:28 Lap 34 2:25 1:26:53

Lap 35 3:03 1:29:56 Lap 36 2:52 1:32:48

Lap 37 2:26 1:35:14 Lap 38 2:17 1:37:31

Lap 39 2:12 1:39:43 Lap 40 2:25 1:42:08

Lap 41 3:03 1:45:11 Lap 42 2:33 1:47:44

Lap 43 3:27 1:51:11 Lap 44 2:34 1:53:45

Lap 45 2:19 1:56:04 Lap 46 2:15 1:58:19
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

113 川内川River Office+

割瀬　智子 大野　葉月 長野　恵梨香 長野　哲也 柏　宏樹 中山　真紀

松永　健希 地下　綾乃 地下　智行 福重　隆博 野田　尚宏 甲木　守

松永　裕樹

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 1:49 0:01:49 Lap 2 2:09 0:03:58

Lap 3 2:40 0:06:38 Lap 4 2:13 0:08:51

Lap 5 1:59 0:10:50 Lap 6 1:57 0:12:47

Lap 7 2:36 0:15:23 Lap 8 2:08 0:17:31

Lap 9 2:58 0:20:29 Lap 10 2:16 0:22:45

Lap 11 2:50 0:25:35 Lap 12 1:59 0:27:34

Lap 13 1:56 0:29:30 Lap 14 2:15 0:31:45

Lap 15 2:52 0:34:37 Lap 16 2:39 0:37:16

Lap 17 2:27 0:39:43 Lap 18 1:59 0:41:42

Lap 19 2:07 0:43:49 Lap 20 2:43 0:46:32

Lap 21 2:15 0:48:47 Lap 22 2:58 0:51:45

Lap 23 2:16 0:54:01 Lap 24 3:09 0:57:10

Lap 25 1:59 0:59:09 Lap 26 1:54 1:01:03

Lap 27 2:03 1:03:06 Lap 28 2:56 1:06:02

Lap 29 1:56 1:07:58 Lap 30 2:04 1:10:02

Lap 31 2:49 1:12:51 Lap 32 2:16 1:15:07

Lap 33 2:18 1:17:25 Lap 34 1:59 1:19:24

Lap 35 1:55 1:21:19 Lap 36 2:17 1:23:36

Lap 37 2:53 1:26:29 Lap 38 2:10 1:28:39

Lap 39 1:54 1:30:33 Lap 40 2:14 1:32:47

Lap 41 2:57 1:35:44 Lap 42 2:22 1:38:06

Lap 43 3:01 1:41:07 Lap 44 1:58 1:43:05

Lap 45 1:46 1:44:51 Lap 46 2:10 1:47:01

Lap 47 2:02 1:49:03 Lap 48 2:48 1:51:51

Lap 49 1:58 1:53:49 Lap 50 2:01 1:55:50

Lap 51 2:26 1:58:16
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チーム別ラップ 2015/04/26    10:00:00 スタート

第2回職場対抗リレーマラソン

114 日本農産工業チャレンジ

土屋　翔太 鍋島　弘樹 荒木　大輔 嶋崎　雄一郎 鶴田　基樹 都合　勇希

大村　博司 福田　響 渡邉　史明

スプリット周回数 ラップ スプリット周回数 ラップ

Lap 1 3:57 0:03:57 Lap 2 2:01 0:05:58

Lap 3 1:49 0:07:47 Lap 4 2:09 0:09:56

Lap 5 2:24 0:12:20 Lap 6 1:56 0:14:16

Lap 7 2:36 0:16:52 Lap 8 2:15 0:19:07

Lap 9 2:05 0:21:12 Lap 10 2:32 0:23:44

Lap 11 2:11 0:25:55 Lap 12 2:20 0:28:15

Lap 13 2:55 0:31:10 Lap 14 2:09 0:33:19

Lap 15 2:42 0:36:01 Lap 16 2:27 0:38:28

Lap 17 2:17 0:40:45 Lap 18 2:38 0:43:23

Lap 19 2:15 0:45:38 Lap 20 2:22 0:48:00

Lap 21 2:22 0:50:22 Lap 22 3:13 0:53:35

Lap 23 2:17 0:55:52 Lap 24 2:39 0:58:31

Lap 25 2:12 1:00:43 Lap 26 4:55 1:05:38

Lap 27 2:20 1:07:58 Lap 28 1:56 1:09:54

Lap 29 2:19 1:12:13 Lap 30 2:52 1:15:05

Lap 31 2:10 1:17:15 Lap 32 2:26 1:19:41

Lap 33 2:09 1:21:50 Lap 34 2:10 1:24:00

Lap 35 2:10 1:26:10 Lap 36 2:18 1:28:28

Lap 37 2:23 1:30:51 Lap 38 3:00 1:33:51

Lap 39 2:18 1:36:09 Lap 40 2:17 1:38:26

Lap 41 2:57 1:41:23 Lap 42 5:17 1:46:40

Lap 43 2:18 1:48:58 Lap 44 1:58 1:50:56

Lap 45 2:17 1:53:13 Lap 46 2:21 1:55:34

Lap 47 3:07 1:58:41
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